
UCHWAŁA NR XXXVI/338/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wisławy 
Szymborskiej w Konikowie

Na podstawie art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (D z. U. z 2013 r.,  poz. 267)  oraz § 38 ust. 4 Statutu Gminy Świeszyno ( 
Dz. rz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 52, poz. 896 i poz. 897) po uprzednim zbadaniu skargi 
przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Świeszyno uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznać za bezzasadną skargę z dnia 22 listopada 2013 r. złożoną przez Piotra Domżał 
na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wisławy Szymborskiej w Konikowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Świeszyno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko
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Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Świeszyno zbadała zasadność skargi na posiedzeniu
w dniu 6 grudnia 2013 roku i stwierdziła co następuje: 

W dniu 22 listopada 2013 Pan Piotr Domżał, zwany w dalszej części uzasadnienia
Skarżącym, złożył w Urzędzie Gminy pisemną skargę na postępowanie Dyrektora SP im.
Wisławy Szymborskiej w Konikowie. Skarga zawierała następujący zarzut: 

1. Zlekceważenie przez Panią Dyrektor SP w Konikowie skargi złożonej ustnie przez
Skarżącego w dniu 23.10.2013 r. dotyczącej niewłaściwego stosunku nauczyciela wobec
dziecka Skarżącego. 

Po wysłuchaniu wyjaśnień Dyrektora SP w Konikowie oraz zbadaniu dokumentów
dotyczących sprawy Komisja Rewizyjna ustaliła następujące fakty: 

1. W dniu 23 października 2013 r. Skarżący poinformował Dyrektora SP w Konikowie Panią
Dorotę Nitka, że jedna z nauczycielek niewłaściwie zachowała się wobec córki Skarżącego. 

2. Dyrektor SP w Konikowie Pani Dorota Nitka podjęła czynności wyjaśniające, polegające
na przeprowadzeniu rozmowy z nauczycielką, której skarga dotyczyła. Na tą okoliczność
w dniu 24.10.2013 r. został sporządzona notatka służbowa Nr 8/2013. 

3. Temat zgłoszenia skargi ustnej przez Skarżącego został podjęty przez Dyrektora SP
w Konikowie również w dniu 30.10.2013 r. na Radzie Pedagogicznej. Na tą okoliczność również
został sporządzony protokół. 

Komisja Rewizyjna rozpatrując niniejszą skargę opierała się na obowiązujących
przepisach prawnych oraz posiadanych dokumentach. Między innymi zapoznano się
z następującymi dokumentami, będącymi w posiadaniu SP w Konikowie: 

1. Notatka służbowa nr 8/2013 z dnia 24.10.2013 r. 

2. Protokół z posiedzenia Rady Pedagogicznej z dnia 30.10.2013 r. 

Ponadto biorąc pod uwagę ustalenia komisji należy zauważyć, że Dyrektor SP
w Konikowie Pani Dorota Nitka podjęła stosowne kroki, aby całą sytuację wyjaśnić
i obiektywnie rozstrzygnąć wątpliwości jakie pojawiły się w trakcie rozpatrywania sprawy.
Wobec powyższego nie jest zasadnym złożenie skargi na nienależyte wykonanie bądź
zaniedbanie obowiązków przez Dyrektora SP w Konikowie. 
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